
Bilim ve Teknik  Aralık 2024

Dr. Özlem Ak  [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi

Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki 
yerini, onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok 
teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik 
bilimi sevmemde ve kariyerimi 
seçmemde rol oynadı.” diyen 
okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

“Bana çok şey kattınız”

 Merhaba,

TÜBİTAK dergilerini okumaya Bilim Çocuk dergisi 
ile başladım ve çok sevdim. Her sayısını aileme 
aldırıp, oradaki bilgileri ve oyunları keyif ile 
deneyimliyordum. Birkaç yıl sonra gittiğim bir 
kitapçıda gördüğüm Bilim ve Teknik dergisini aldım 
ve okumaya başladım. Aralıksız bir yıl boyunca her 
ay dergiyi almaya ve okumaya devam ettim. Artık 
Bilim ve Teknik okuruyum ve Bilim Çocuk dergisini 
ilk okuduğum zamanlardaki gibi zevk alıyorum.

Yakın bir zaman önce ikinci kez katıldığım MEB 
Robot Yarışmasında TÜBİTAK’ın bir standını 
gördüm. Herkes İçin Kuantum Bilgisayım adlı 
kitabını aldım ve kitabın yanında Meraklı Minik, 
Bilim Çocuk, Bilim ve Teknik dergileri de hediye 
edildi. Ufkumu genişleterek ve bana sürekli ilham 
kaynağı olarak hem bu yarışmaya hem de diğer 
etkinliklere katılmamda çok yardımcı oldunuz. 
TÜBİTAK popüler bilim dergilerinin tüm ekibine 
çok teşekkür ediyorum. 

Saygılarımı sunuyorum.

Kayra

“Çocukluğumdan oğlumun 
çocukluğuna...” 

 Merhaba,

Sizinle 1995 yılında, 13 yaşımdayken, ciddi bir 
sağlık sorunu nedeniyle evde zaman geçirdiğim 
günlerde tanıştım. Sayenizde yalnızlığım bitti, 
hayata bakışım değişti. Hayaller kurdum. Şu an 41 
yaşımdayım ve oğlum da artık sizinle büyüyor. İyi 
ki varsınız. Birlikte nice yıllara… 

Aydemir Sırça
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“Bakış açımı değiştiren dergi”

 Merhaba, 

Bilim ve Teknik dergisinin her ilgi alanına ve 
her yaşa hitap ettiğini düşünüyorum. Bu yılın 
başlarında tanıştığım Bilim ve Teknik dergisi 
bu süre içerisinde hem kelime dağarcığımı 
hem de bilgilerimi genişletti. Alanında uzman 
ve yetenekli yazarlar, nitelikli makaleler ve 
görseller sayesinde bilime bakış açım değişti, 
bilime merak duymaya başladım. Her zaman 
okumak istediğim, bir sonraki sayısını hevesle 
beklediğim derginin yazarlarına ve derginin 
hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Her zaman sorularımı 
cevapladığı için Bilim ve Teknik dergisini çok 
seviyorum.

Münevver Ceyda

“İyi ki varsın Bilim ve Teknik”  

 Merhaba,

Bilimi sevmem ve ona sarılmam Bilim ve 
Teknik dergisi sayesinde oldu. Bu sevgi 
bundan tam 39 yıl önce yani 1985 yılının 
ocak ayında derginizle tanışmamla başladı 
ve o gün bu gündür de devam ediyor. Her 
sayısını merakla bekliyorum. Artık bu dergi 
vazgeçilmezim oldu, iyi ki de öyle oldu. O 
günden bugüne kadar tüm sayılarınızı aldım 
ve en ince detayına kadar zevkle okudum, 
hatta tekrar tekrar okudum ve ömrüm 
oldukça okumaya devam edeceğim. Neden 
mi, çünkü bu benim dünyam ve bu dünyada 
sizler iyi ki varsınız. 

Ahmet ALAN

“TÜBİTAK dergileriyle devam eden 
  yolculuğum”

 Merhaba, 

Bilim ve Teknik dergisi ile olan geçmişim çok 
derin. Zira, Bilim ve Teknik bana çocukluğumu 
hatırlatır. Tabii o zamanlar Bilim Çocuk dergisi 
okurdum. Ben dağları karla kaplı bir doğu 
kentinde büyüdüm. Babam Bilim Çocuk 
dergisine benim için abone olmuştu. Her 
ay gelmesini beklerdim. Çıtırdayan sobanın 
yanında kedi gibi kıvrılır Bilim Çocuk okurdum. 
Şimdi ise üniversitede gemi mühendisliği 
son sınıf öğrencisiyim. TÜBİTAK dergileriyle 
olan yolculuğuma Bilim ve Teknik ile devam 
ediyorum. Umarım bu dergiyle de yaşlanırım. 
Teşekkürler Bilim ve Teknik...

Mehlika İrem Sönmez

“Her sayısında yepyeni bilgiler…”

 Merhaba, 

Ben 16 yaşında bir oyun geliştiricisiyim. 
İki yıldır Bilim ve Teknik dergisini seve seve 
okuyorum. Bilim ve teknolojiye olan ilgim, 
bu dergi ve dergide emeği geçenler sayesinde 
her zaman daha da büyüdü ve bana geleceğe 
dair önemli bir perspektif kazandırdı. Her 
sayısında yeni bilgiler edinmek, merakımı 
canlı tutmamda yardımcı oldu. Gelecekte, 
Türk oyun sektörüne katkıda bulunan bir 
birey olmayı umuyorum. Bu yolculukta Bilim 
ve Teknik gibi bir kaynakla büyümek, bana 
büyük bir motivasyon sağladı. Bilimle kalın, 
hoşça kalın!

Muhammed Emin Karanfil
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